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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

   
Α Π Ο ∆ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο   Τ Ο Ι Χ Ο Κ Ο Λ Λ Η Σ Η Σ  

 
Στην Καρδίτσα σήµερα την 23η του µηνός Μαΐου του έτους 2012 και 
ώρα 10:00 , η υπογεγραµµένη Ελένη Νταβανά (υπάλληλος ∆ήµου 
Καρδίτσας), τοιχοκόλλησα στο προς τούτο προορισµένο µέρος  του 
∆ηµοτικού Καταστήµατος, αντίγραφο της υπ’ αριθ.  251/2012 
Απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής, που συζητήθηκε στη 
συνεδρίαση αυτής στις 22-05-2012. 
Προς τούτο συντάχθηκε το παρόν αποδεικτικό από τον 
τοιχοκολλήσαντα και υπογράφεται ως κατωτέρω. 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
251/2012  

  

 

  
Απόσπασµα από το υπ’αριθ. 

12ο / 22-05-2012 
Πρακτικό Συνεδριάσεως της 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Καρδίτσας 
Αρ. Πρωτ.:/-05-2012 

 
   

 Αυτός που το τοιχοκόλλησε                                                               
 

ΕΛΕΝΗ ΝΤΑΒΑΝΑ 

Οι µάρτυρες 
                                                                 

ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                                                            
 

 ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 
 
 

  ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 
 

ΘΕΜΑ 
 

             Κατακύρωση διαγωνισµού προµήθειας ελαστικών οχηµάτων έτους 2012  
και ψήφιση της σχετικής πίστωσης. 
  

Στην Καρδίτσα σήµερα την 22η του µηνός Μαΐου του έτους 2012, ηµέρα της εβδοµάδος  Τρίτη και ώρα 13:00 

, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα Καρδίτσας και ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. 12165/18-05-2012 έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Καρδίτσας,  η οποία έγινε σύµφωνα µε τους 

ορισµούς των άρθρων 73, 74 και 75 του Ν. 3852/2010, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική 

Επιτροπή του ∆ήµου Καρδίτσας.  

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ 

1) Παπαγεωργίου Σταύρος, Πρόεδρος  1)Νασιάκου Αλεξάνδρα, Τακτικό Μέλος 

2) Ευαγγελακόπουλος Βασίλειος, Τακτικό Μέλος   2)Κωτούλας Φίλιππος, Τακτικό Μέλος 

3) Γούλας Σωτήριος, Τακτικό Μέλος   

4) Κωστόπουλος ∆ηµήτριος, Τακτικό Μέλος    

5) Ντούρλιας ∆ηµήτριος, Τακτικό Μέλος   

6) Τσίπρας Εµµανουήλ, Τακτικό Μέλος   

7) Αρχοντής ∆ηµήτριος, Τακτικό Μέλος   

8)Καραγιάννης ΝικόλαοςΑναπληρωµατικό Μέλος   
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Η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Καρδίτσας αφού βρέθηκε σε νόµιµη απαρτία (σε σύνολο 9 µελών, 

παρόντες ήταν οι 9, οι οποίοι αποτελούν και την απόλυτη πλειοψηφία του Σώµατος, σύµφωνα µε το άρθρο 75 

του Ν.3852/2010 «Περί κύρωσης του ∆ηµοτικού & Κοινοτικού Κώδικος»)εισέρχεται στη συζήτηση του 

αναγραφόµενου στην πρόσκληση θέµατος της Ηµερήσιας ∆ιάταξης. 

 
     Εισηγούµενος το θέµα ο Πρόεδρος ανέφερε ότι πρόκειται για την   κατακύρωση του 
διαγωνισµού του ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ του ∆ήµου Καρδίτσας για το έτος 2012. 
 
        Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον υπάλληλο  του ∆ήµου Καρδίτσας κ. 
Κατσαούνο  Ιωάννη,  ο  οποίος έθεσε υπόψη της επιτροπής: 
 

Το άρθρο 103 & 209 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας ∆ήµων & Κοινοτήτων»  
• Τις τεχνικές  προδιαγραφές  και τον  ενδεικτικό προϋπολογισµό της προµήθειας  
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ έτους 2012 
• Τις σχετικές διατάξεις της αριθµ.11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, 
∆ηµόσιας ∆ιοίκησης και Αποκέντρωσης (Ε.Κ.Π. 0.Τ.Α.). 
• Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προµήθειες του δηµόσιου τοµέα και ρυθµίσεις 
συναφών θεµάτων» 
• Τις πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισµό εξόδων έτους 2012,  
• Την 184/2012 απόφαση της Οικ. Επιτροπής, µε την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές 
προδιαγραφές – ενδεικτικός προϋπολογισµός και καθορίστηκαν οι όροι του 
διαγωνισµού. 

και ανέφερε τα εξής:  
“Πρόκειται για την προµήθεια ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ έτους 2012 του δήµου Καρδίτσας ενδεικτικού 
προϋπολογισµού     55.189,00   µε Φ.Π.Α. . 
∆ιεξήχθη ο ανοιχτός  Πρόχειρος διαγωνισµός  την 03/05/2012. Ο διαγωνισµός διεξήχθη 
µε κριτήριο την συµφερότερη προσφορά, όπως αυτή προσδιορίζεται µέσα από τις 
συγγραφές υποχρεώσεων του διαγωνισµού. 
Συνολικά έλαβε µέρος στο διαγωνισµό ΕΝΑΣ  (1) προµηθευτής: Ο Κ. 

ΜΠΑΡΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
Ο προµηθευτής έγινε δεκτός  ως προς τα δικαιολογητικά του. 
Ο προµηθευτής έγινε δεκτός  ως προς την τεχνική του προσφορά, η οποία αναλύεται  

αµέσως παρακάτω ως εξής: 
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1 1 ΚΗΙ 2244 315/80/R22,5 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΜΙΚΤΕΣ BRIDGESTONE 

2 2 ΚΗΙ 2244 315/80R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ BRIDGESTONE 
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3 3 ΜΕ 118491 JCB 16-9-24 ΣΚΛΗΡΑ 12 ΛΙΝΑ STARMAX 

4 4 ΜΕ 48866 14,00-24 ΓΚΡΕΗΝΤΕΡ 14 ΛΙΝΑ GOODYEAR 

5 4 ΜΕ 28264 14,00-24 ΓΚΡΕΗΝΤΕΡ 14 ΛΙΝΑ GOODYEAR 

6 5 ΜΕ 48930 12-5-80-18 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ GOODYEAR 

7 6 ΜΕ 48930 16-9-28 L4 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ FIRESTONE 

8 7 ΜΕ 28270 17,5-25 ΣΚΛΗΡΑ 16 ΛΙΝΑ BRIDGESTONE 

9 8 ΜΕ 48770 20,5-25 ΣΚΛΗΡΑ 16 ΛΙΝΑ GOODYEAR 

10 9 ΚΗΙ 2213 195/80R15 ΤΖΙΠΑΚΙ ΑΣΤΙΚΕΣ MICHELIN 

11 10 ΜΕ 48795 1000-20 ΤΣΑΠΑ  
14 ή 16 
ΛΙΝΑ BRIDGESTONE 

12 11 ΚΗΥ 1843 10R22,5 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΑΣΤΙΚΕΣ GOODYEAR 

13 12 ΚΗΙ 2231 10,00R20 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΜΙΚΤΕΣ BRIDGESTONE 

14 12 ΚΗΙ 2231 10,00R20 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ BRIDGESTONE 

15 13 ΚΗΙ 2212 285/70R19,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ BRIDGESTONE 

16 14 ΚΗΗ 3059 13R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ BRIDGESTONE 

17 15 ΚΗΙ 2216 295/80R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΕΣ BRIDGESTONE 

18 5 ΜΕ 48873 12-5-80-18 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ GOODYEAR 

19 6 ΜΕ 48873 16-9-28 L4 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ FIRESTONE 

20 16 ΚΗΙ 4130 215/60/R17 ΤΖΙΠΑΚΙ ΜΙΚΤΕΣ BRIDGESTONE 

21 17 ΚΗΙ 2271 245/75R16 ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΙΚΤΕΣ BRIDGESTONE 

22 14 ΚΗΥ 1806 13/R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΕΣ BRIDGESTONE 

23 18 ΚΗΙ 2268 12/R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΕΣ KORMORAN 

24 5 ΜΕ 48870 12-5-80-18 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ GOODYEAR 

25 6 ΜΕ 48870 16-9-28 L4 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ FIRESTONE 

26 15 ΚΗΗ 3053 295/80R22,5 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΜΙΚΤΕΣ BRIDGESTONE 

27 19 ΚΗΙ 2207 205/60R16 ΤΖΙΠΑΚΙ ΑΣΤΙΚΕΣ MICHELIN 

28 20 ΚΗΙ 2272 185/75R16 ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΙΚΤΕΣ FULDA 

 
Ο προµηθευτής   έγινε δεκτός  ως προς την οικονοµική του προσφορά, η οποία και 

αναλύεται  αµέσως παρακάτω ως εξής: 
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1 1 ΚΗΙ 2244 315/80/R22,5 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΜΙΚΤΕΣ 2 463 926,00 € 1 

2 2 ΚΗΙ 2244 315/80R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ 4 480 1.920,00 € 2 

3 3 ΜΕ 118491 JCB 16-9-24 ΣΚΛΗΡΑ 12 ΛΙΝΑ 4 520 2.080,00 € 3 

4 4 ΜΕ 48866 14,00-24 ΓΚΡΕΗΝΤΕΡ 14 ΛΙΝΑ 6 800 4.800,00 € 4 

5 4 ΜΕ 28264 14,00-24 ΓΚΡΕΗΝΤΕΡ 14 ΛΙΝΑ 3 800 2.400,00 € 5 

6 5 ΜΕ 48930 12-5-80-18 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 390 780,00 € 6 

7 6 ΜΕ 48930 16-9-28 L4 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 570 1.140,00 € 7 

8 7 ΜΕ 28270 17,5-25 ΣΚΛΗΡΑ 16 ΛΙΝΑ 4 1.220 4.880,00 € 8 

9 8 ΜΕ 48770 20,5-25 ΣΚΛΗΡΑ 16 ΛΙΝΑ 4 1.870 7.480,00 € 9 

10 9 ΚΗΙ 2213 195/80R15 ΤΖΙΠΑΚΙ ΑΣΤΙΚΕΣ 4 100 400,00 € 10 

11 10 ΜΕ 48795 1000-20 ΤΣΑΠΑ  14 ή 16 ΛΙΝΑ 8 360 2.880,00 € 11 

12 11 ΚΗΥ 1843 10R22,5 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΑΣΤΙΚΕΣ 2 405 810,00 € 12 

13 12 ΚΗΙ 2231 10,00R20 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΜΙΚΤΕΣ 2 360 720,00 € 13 

14 12 ΚΗΙ 2231 10,00R20 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ 4 360 1.440,00 € 14 

15 13 ΚΗΙ 2212 285/70R19,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ 4 380 1.520,00 € 15 
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16 14 ΚΗΗ 3059 13R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ 1 488 488,00 € 16 

17 15 ΚΗΙ 2216 295/80R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΕΣ 2 440 880,00 € 17 

18 5 ΜΕ 48873 12-5-80-18 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 390 780,00 € 18 

19 6 ΜΕ 48873 16-9-28 L4 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 570 1.140,00 € 19 

20 16 ΚΗΙ 4130 215/60/R17 ΤΖΙΠΑΚΙ ΜΙΚΤΕΣ 4 111 444,00 € 20 

21 17 ΚΗΙ 2271 245/75R16 ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΙΚΤΕΣ 4 138 552,00 € 21 

22 14 ΚΗΥ 1806 13/R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΕΣ 2 488 976,00 € 22 

23 18 ΚΗΙ 2268 12/R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΕΣ 1 370 370,00 € 23 

24 5 ΜΕ 48870 12-5-80-18 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 390 780,00 € 24 

25 6 ΜΕ 48870 16-9-28 L4 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 570 1.140,00 € 25 

26 15 ΚΗΗ 3053 295/80R22,5 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΜΙΚΤΕΣ 2 440 880,00 € 26 

27 19 ΚΗΙ 2207 205/60R16 ΤΖΙΠΑΚΙ ΑΣΤΙΚΕΣ 4 112 448,00 € 27 

28 20 ΚΗΙ 2272 185/75R16 ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΙΚΤΕΣ 4 96 384,00 € 28 

ΣΥΝΟΛΟ 43.438,00 €  

ΦΠΑ 9.990,74 €  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 53.428,74 €  

 
Στο διαγωνισµό δεν υπεβλήθησαν ενστάσεις.   
 
Με το πρακτικό που συντάχθηκε την ηµέρα του διαγωνισµού, έγιναν  οι ακόλουθες 

αξιολογήσεις ανά είδος και τιµή από την αρµόδια επιτροπή του δήµου, µε βάση τον τύπο 
της συµφερότερης προσφοράς που περιλαµβανόταν στο τεύχος των τεχνικών 
προδιαγραφών της προµήθειας ως εξής: 
Συµφερότερη προσφορά είναι εκείνη που παρουσιάζει τον µικρότερο λόγο (λ) της τιµής 
προσφοράς προς την αντίστοιχη σταθµισµένη βαθµολογία των τεχνικών στοιχείων. 

                                 Συνολική τιµή προσφοράς σε € 
λ ( ανοιγµένη τιµή σύγκρισης ) = ------------------------------ 
                                Συνολική σταθµισµένη βαθµολογία 

Για την οικονοµική προσφορά τα στοιχεία που συµπεριλήφθηκαν στην αξιολόγηση 
αναφέρθηκαν πιο πάνω 

Για την τεχνική προσφορά  και µε βάση τα ποσοστά επί της εκατό που είχαν τεθεί 
στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών η σταθµισµένη βαθµολογία αναλύεται ως εξής:  
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1 1 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

2 2 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 
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3 3 100 40,00 100 20,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 108,00 STARMAX 

4 4 120 48,00 118 23,60 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,60 GOODYEAR 

5 4 120 48,00 118 23,60 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,60 GOODYEAR 

6 5 120 48,00 118 23,60 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,60 GOODYEAR 

7 6 115 46,00 110 22,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 116,00 FIRESTONE 

8 7 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

9 8 120 48,00 118 23,60 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,60 GOODYEAR 

10 9 120 48,00 120 24,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 120,00 MICHELIN 

11 10 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

12 11 120 48,00 118 23,60 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,60 GOODYEAR 

13 12 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

14 12 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

15 13 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

16 14 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

17 15 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

18 5 120 48,00 118 23,60 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,60 GOODYEAR 

19 6 115 46,00 110 22,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 116,00 FIRESTONE 

20 16 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

21 17 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

22 14 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

23 18 100 40,00 100 20,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 108,00 KORMORAN 

24 5 120 48,00 118 23,60 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,60 GOODYEAR 

25 6 115 46,00 110 22,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 116,00 FIRESTONE 

26 15 120 48,00 115 23,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 119,00 BRIDGESTONE 

27 19 120 48,00 120 24,00 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 120,00 MICHELIN 

28 20 110 44,00 112 22,40 120 12,00 120 6,00 120 18,00 120 12,00 114,40 FULDA 

 
 
Στη συνέχεια τα εξαγόµενα αποτελέσµατα από την τεχνική αξιολόγηση και τη 

βαθµολογία της τεχνικής προσφοράς (σταθµισµένη βαθµολογία) µε τα στοιχεία της 
οικονοµικής  προσφοράς που αναφέρθηκαν πιο πάνω εισήχθησαν στον αντίστοιχο τύπο 
                                                  Συνολική τιµή προσφοράς σε € 
λ ( ανοιγµένη τιµή σύγκρισης ) = ------------------------------ 

                                          Συνολική σταθµισµένη βαθµολογία  
έτσι προέκυψε ο λόγος ανά προσφεροµενο είδος που δηλώνεται στον παρακάτω 

πίνακα. 

A/A 

ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟΥ 

ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ 

ΠΟΣΟ  

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΛΟΓΟΣ  

ΠΟΥ 

ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ 

ΑΠΟ ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ & 

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ 

ΤΟ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 

ΑΓΑΘΟ 

1 BRIDGESTONE 926,00 € 119,00 7,78 1 

2 BRIDGESTONE 1.920,00 € 119,00 16,13 1 

3 STARMAX 2.080,00 € 108,00 19,26 1 

4 GOODYEAR 4.800,00 € 119,60 40,13 1 

5 GOODYEAR 2.400,00 € 119,60 20,07 1 

6 GOODYEAR 780,00 € 119,60 6,52 1 

7 FIRESTONE 1.140,00 € 116,00 9,83 1 

8 BRIDGESTONE 4.880,00 € 119,00 41,01 1 

9 GOODYEAR 7.480,00 € 119,60 62,54 1 

10 MICHELIN 400,00 € 120,00 3,33 1 

11 BRIDGESTONE 2.880,00 € 119,00 24,20 1 
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12 GOODYEAR 810,00 € 119,60 6,77 1 

13 BRIDGESTONE 720,00 € 119,00 6,05 1 

14 BRIDGESTONE 1.440,00 € 119,00 12,10 1 

15 BRIDGESTONE 1.520,00 € 119,00 12,77 1 

16 BRIDGESTONE 488,00 € 119,00 4,10 1 

17 BRIDGESTONE 880,00 € 119,00 7,39 1 

18 GOODYEAR 780,00 € 119,60 6,52 1 

19 FIRESTONE 1.140,00 € 116,00 9,83 1 

20 BRIDGESTONE 444,00 € 119,00 3,73 1 

21 BRIDGESTONE 552,00 € 119,00 4,64 1 

22 BRIDGESTONE 976,00 € 119,00 8,20 1 

23 KORMORAN 370,00 € 108,00 3,43 1 

24 GOODYEAR 780,00 € 119,60 6,52 1 

25 FIRESTONE 1.140,00 € 116,00 9,83 1 

26 BRIDGESTONE 880,00 € 119,00 7,39 1 

27 MICHELIN 448,00 € 120,00 3,73 1 

28 FULDA 384,00 € 114,40 3,36 1 

 
 
Για την ετ.   ΜΠΑΡΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΦΜ 100976731 η τελική κατάταξη έχει ως εξής:  
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1 1 ΚΗΙ 2244 315/80/R22,5 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΜΙΚΤΕΣ 2 463 926,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

2 2 ΚΗΙ 2244 315/80R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ 4 480 1.920,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

3 3 ΜΕ 118491 JCB 16-9-24 ΣΚΛΗΡΑ 12 ΛΙΝΑ 4 520 2.080,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

4 4 ΜΕ 48866 14,00-24 ΓΚΡΕΗΝΤΕΡ 14 ΛΙΝΑ 6 800 4.800,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

5 4 ΜΕ 28264 14,00-24 ΓΚΡΕΗΝΤΕΡ 14 ΛΙΝΑ 3 800 2.400,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

6 5 ΜΕ 48930 12-5-80-18 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 390 780,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

7 6 ΜΕ 48930 16-9-28 L4 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 570 1.140,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

8 7 ΜΕ 28270 17,5-25 ΣΚΛΗΡΑ 16 ΛΙΝΑ 4 1.220 4.880,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

9 8 ΜΕ 48770 20,5-25 ΣΚΛΗΡΑ 16 ΛΙΝΑ 4 1.870 7.480,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

10 9 ΚΗΙ 2213 195/80R15 ΤΖΙΠΑΚΙ ΑΣΤΙΚΕΣ 4 100 400,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

11 10 ΜΕ 48795 1000-20 ΤΣΑΠΑ  
14 ή 16 
ΛΙΝΑ 8 360 2.880,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

12 11 ΚΗΥ 1843 10R22,5 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΑΣΤΙΚΕΣ 2 405 810,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

13 12 ΚΗΙ 2231 10,00R20 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΜΙΚΤΕΣ 2 360 720,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

14 12 ΚΗΙ 2231 10,00R20 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ 4 360 1.440,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

15 13 ΚΗΙ 2212 285/70R19,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ 4 380 1.520,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

16 14 ΚΗΗ 3059 13R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΙΚΤΕΣ 1 488 488,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

17 15 ΚΗΙ 2216 295/80R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΕΣ 2 440 880,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

18 5 ΜΕ 48873 12-5-80-18 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 390 780,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

19 6 ΜΕ 48873 16-9-28 L4 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 570 1.140,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

20 16 ΚΗΙ 4130 215/60/R17 ΤΖΙΠΑΚΙ ΜΙΚΤΕΣ 4 111 444,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

21 17 ΚΗΙ 2271 245/75R16 ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΙΚΤΕΣ 4 138 552,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

22 14 ΚΗΥ 1806 13/R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΕΣ 2 488 976,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

23 18 ΚΗΙ 2268 12/R22,5 ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΕΣ 1 370 370,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

24 5 ΜΕ 48870 12-5-80-18 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 390 780,00 € ΠΡΩΤΟΣ 
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25 6 ΜΕ 48870 16-9-28 L4 ΤΣΑΠΑΚΙ 12 ΛΙΝΑ 2 570 1.140,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

26 15 ΚΗΗ 3053 295/80R22,5 ΤΙΜΟΝΙΟΥ ΜΙΚΤΕΣ 2 440 880,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

27 19 ΚΗΙ 2207 205/60R16 ΤΖΙΠΑΚΙ ΑΣΤΙΚΕΣ 4 112 448,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

28 20 ΚΗΙ 2272 185/75R16 ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΜΙΚΤΕΣ 4 96 384,00 € ΠΡΩΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 43.438,00 €  

ΦΠΑ 9.990,74 €  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 53.428,74 €  

 
Καλείται η Οικονοµική Επιτροπή να αναθέσει την προµήθεια στον παραπάνω 

προµηθευτή ανά είδος, µε βάση τις προσφερόµενες τιµές, όπως αναφέρεται στον 
παραπάνω πίνακα που συνοδεύει το πρακτικό της δηµοπρασίας και να ψηφίσει τις 
αντίστοιχες πιστώσεις συνολικού ύψους 53.428,74 € σε βάρος του προϋπολογισµού του 
έτους 2012 ως ακολούθως: 

 

Α/Α 
ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΟΣΟ ΑΝΑ 
ΚΩ∆ΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΩ∆ΙΚΩΝ 

1 20.6672.0001 25.000,00 25.000,00 

2 30.6672.0001 25.000,00 25.000,00 

3 35.6672.0001 3.428,74 3.428,74 

  ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 53.428,74 

 
Η Οικονοµική  Επιτροπή,  αφού άκουσε  τον εισηγητή  κ. Κατσαούνο Ιωάννη έλαβε 

υπόψη τα πρακτικά της δηµοπρασίας, την γνωµοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης, 
όπως αποτυπώνεται στο πρακτικό Ν1//03/05/2012, τις προσφορές των προµηθευτών 
και τα λοιπά στοιχεία του φακέλου τού διαγωνισµού, τις αναφερόµενες διατάξεις και τα 
υπηρεσιακά έγγραφα που συνοδεύουν το διαγωνισµό.   
  
                                               ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ  ΟΜΟΦΩΝΑ                  

1. Εγκρίνει το πρακτικό του “ Προχειρου ∆ιαγωνισµού ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ   του ∆ήµου Καρδίτσας 
έτους 2012”, κατακυρώνει το αποτέλεσµα του και αναθέτει την εκτέλεση της παραπάνω 
προµήθειας στην επιχείρηση  ΜΠΑΡΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΦΜ 100976731  για ποσό 
53.428,74€ 
για τα είδη που αναφέρονται στο πρακτικό αξιολόγησης του διαγωνισµού µε τις 
αντίστοιχες ανά είδος τιµές, επειδή προσέφερε τις συµφερότερες   ανά είδος τιµές. 
 
2. Αναθέτει στο ∆ήµαρχο την πραγµατοποίηση των περαιτέρω ενεργειών για την 
υπογραφή της σύµβασης 
 
3. Ψηφίζει  πίστωση για τη συγκεκριµένη προµήθεια σε βάρος των κωδικών  του 
προϋπολογισµού του οικ. Έτους 2012 ως ακολούθως:   

             

Α/Α 
ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΟΣΟ ΑΝΑ 
ΚΩ∆ΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΩ∆ΙΚΩΝ 

1 20.6672.0001 25.000,00 25.000,00 

2 30.6672.0001 25.000,00 25.000,00 

3 35.6672.0001 3.428,74 3.428,74 

  ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 53.428,74 
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H Απόφαση αυτή πήρε Αυξ. Αριθµό 
251/2012 
Συντάχθηκε και δηµοσιεύθηκε. 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
Ακολουθούν υπογραφές 

 
Καρδίτσα  2012 
Πιστό Αντίγραφο 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 


